



Oppenheim Holding ApS

Rosavej 11
2930 Klampenborg
CVR-nr. 26789176

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2021

Niels Erik Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oppenheim Holding ApS

Rosavej 11

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 26789176

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Erik Oppenheim

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter/aktier i selskaber inden for konsulentvirksomhed i it-branchen samt at eje og drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 77 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.446)	(16.442)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.620	(232.752)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		89.636	378.149
Andre finansielle indtægter	1	3.917	2.603
Andre finansielle omkostninger	2	(22.546)	0
Resultat før skat		88.181	131.558
Skat af årets resultat	3	(11.502)	(80.121)
Årets resultat		76.679	51.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(23.321)	(48.563)
Resultatdisponering		76.679	51.437

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.685	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.984.044	3.006.577
Finansielle aktiver	4	3.004.729	3.006.577
<hr/>			
Anlægsaktiver		3.004.729	3.006.577
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.466	169.309
Tilgodehavende skat		21.221	46.532
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.936	0
Tilgodehavender		48.623	215.841
<hr/>			
Likvide beholdninger		166.831	86.219
<hr/>			
Omsætningsaktiver		215.454	302.060
<hr/>			
Aktiver		3.220.183	3.308.637

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.981.933	3.005.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		3.206.933	3.230.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	65.133
Kortfristede gældsforpligtelser		13.250	78.383
Gældsforpligtelser		13.250	78.383
Passiver		3.220.183	3.308.637
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.005.254	100.000	3.230.254
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(23.321)	100.000	76.679
Egenkapital ultimo	125.000	2.981.933	100.000	3.206.933

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.917	2.603
	3.917	2.603

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13	0
Dagsværdireguleringer	22.533	0
	22.546	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	11.563	80.148
Regulering vedrørende tidligere år	(61)	(27)
	11.502	80.121

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	135.000	2.508.493
Kostpris ultimo	135.000	2.508.493
Opskrivninger primo	(135.000)	498.084
Andel af årets resultat	35.620	0
Årets opskrivninger	0	(22.533)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(14.935)	0
Opskrivninger ultimo	(114.315)	475.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.685	2.984.044

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nsero ApS	Gentofte	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Danske Bank via en ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
